
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ptáci kolem nás

                                            Dvouhodinovky byly rozděleny na tematické bloky – migrující druhy, ptáci na krmítku, hrabaví, dravci a sovy, vodní ptáci. V každém bloku si děti prohlédly na obrázcích základní druhy z této skupiny, seznámily se s jejich biologií. V praktické části si vyzkoušely výrobu

                                            Čermná

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Tlupa Tlap 25 let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tibetský večer v Úpici nabídl hudbu, meditaci i zajímavé příběhy

                                            Ředitel hostitelské MAS Jan Balcar v úvodu přiblížil historii pořádání tibetských večerů v Úpici, která sahá až do devadesátých let. U zrodu těchto akcí stál Oldřich Šlégr, na nějž později navázal jeho syn Matěj. Účastníci úterního setkání se přesvědčili, ž

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 16.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                        [image: Myslivecký ples v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda pro starší klepe na dveře!

                                            Havlovice budou ve čtvrtek 2.9. hostit Olympiádu pro starší a dříve narozené. Určená je hlavně pro sportovce z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. Mohou se však zúčastnit i zájemci z širšího okolí, tak jak to bylo v minulých letech. Akci p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 01.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici

                                            Máte doma nepotřebné věci? 6. 2. - 20. 2. 2023 je můžete osobně darovat na Obecním úřadě v Hajnici. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 06.02.2023 - Po 20.02.2023

                                        
                                        [image: Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici

                                            Máte doma nepotřebné věci? 6. 2. - 20. 2. 2023 je můžete osobně darovat na Obecním úřadě v Hajnici. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 06.02.2023 - Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Večer s hvězdami na úpické hvězdárně

                                            Naši úpičtí hvězdáři teoreticky seznámili účastníky se základy astronomie přednáškou a v rovině modelování astronomických a fyzikálních jevů na modelech. Celý projektový den byl završen praktickým pozorováním oblohy s využitím poznatků z předchozích hodin.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 15.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mapy podpořených projektů

                                            V rámci spolupráce s vysokoškolským studentem geografie bylo na konci roku 2023 vytvořeno několik map, které znázorňují čerpání finančních prostředků přes místní akční skupinu. Celkem byly vytvořeny čtyři mapy: celkové shrnutí za roky 2007-2020, projekty z programového ob

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Malých Svatoňovicích

                                            V neděli 15. 10. 2023 v 15 hodin na Klůčku v Malých Svatoňovicích. Vezměnte s sebou vlastnoručně vyrobené i koupené draky! Připravená bude malá odměna pro každého účastníka a něco na zahřátí pro děti i rodiče.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 15.10.2023 - Ne 15.10.2023

                                        
                                        [image: Drakiáda v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Malých Svatoňovicích

                                            V neděli 15. 10. 2023 v 15 hodin na Klůčku v Malých Svatoňovicích. Vezměnte s sebou vlastnoručně vyrobené i koupené draky! Připravená bude malá odměna pro každého účastníka a něco na zahřátí pro děti i rodiče.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 15.10.2023 - Ne 15.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




